Offentliche Sitzung des
Haupt- und Finanzausschuss

am: Dienstag, den 29 April 2025
um: 17:00 Uhr
Ort: Rathaus - Beratungsraum

Rathausstral3e 7 - 98596 Brotterode-Trusetal

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

. Eréffnung und Begrif3ung

. Feststellung der fristgerechten Einladung und der Beschlussfahigkeit

. Bestatigung des Protokolls der letzten HFA-Sitzung vom 18.02.2025 (6. T.)

1
2
3. Bestatigung der Tagesordnung
4
5

. Verschiedenes / Informationen / Mitteilungen

- Ende offentlicher Teil -

nichtoffentlicher Teil:

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Bestatigung des Protokolls der letzten HFA-Sitzung vom 18.02.2025 (n. 0. T.)
Beratung B-Plan Verfahren

Informationen zu Baugenehmigungen

Beschluss Nr.: 075/13/25 - Pachtvertrag

Beratung Satzungsangelegenheit

Information Vergabeverfahren

Information Vergabeverfahren

Information Vergabeverfahren

14. Diskussion Haushaltsplan 2025

18. Nichtoffentliche Informationen & Mitteilungen

Alle Burger der Stadt Brotterode-Trusetal sind zu dieser 6ffentlichen Sitzung des Haupt-
und Finanzausschusses recht herzlich eingeladen.
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Golfmann
Blrgermeister



